
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежден

О зачислении

На основании Устава МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка», Договора об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования 
между ДОУ и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ребёнка А.А.А., 26.03.2020 г. р. в группу раннего возраста 
«Б» - «Звездочки» с 28.09.2022

детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ №43

от «28» сентября 2022 г. п. Белоярский

Заведующий I Н.В. Чермакова


